

D/Kw.2232.1.2023.RM

Koszalin, dn. 25 kwietnia 2023 r.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185, z 2023 r. poz. 412) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik z normą EURO IIIA?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika z normą EURO IIIA.

**Pytanie nr 2.**

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik bez okna dachowego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika bez okna dachowego.

**Pytanie nr 3.**

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik na felgach regulowanych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika na felgach regulowanych.

*Z poważaniem*  
*Dyrektor Aresztu Śledczego w Koszalinie*  
*mjr Ewa Bartkowska*